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Opis produktu

MOOSEE lampa wiszaca
AMIRA 80 ztota - Moosee

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

1 699,00 zt
Dostepny

3 dni
5900168830912
MSE1501100409
5900168830912

MOOQOSEE lampa wiszgca AMIRA 80 ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca AMIRA 80 ztota

Ekskluzywna i elegancka oprawa, ktéra udekoruje nowoczesne wnetrza w stylu Glamour.
Stalowa obrecz w ztotym kolorze z dodatkiem btyszczgcych krysztatéw tworzy niesamowity efekt wizualny, ktéry przycigga

wzrok.

Ztoty kolor delikatnie przebija przez krysztaty i rozprasza Swiatto.
Catos¢ zawieszono na cienkich linkach z mozliwoscia regulacji wysokosci oraz kata nachylenia.

Amira polecamy dla mitosnikéw wyjatkowych produktéw.
Dostepne rézne rozmiary.

Swiatto: LED 29 W /2320 Im / 3000 K
Oprawa: wys. 220 cm / szer. 80 cm / gt. 80 cm
Klosz: wys. 22 cm / $r. 80 cm

Mocowanie: wys. 5 cm /$r. 12 cm

Przewdéd: 200 cm

Wymiary opakowania: 85 cm /85 cm /18 cm
Waga netto: 8,6 kg.
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